

Legionowo, dnia 26 października 2021 r.

**Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe
w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11
05-119 Legionowo
ZPU.272.46.2021**

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 na dostawę komputerów, laptopów, niszczarek, drukarek oraz licencji na oprogramowanie biurowe i antywirusowe na potrzeby Jednostek Podległych

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5-7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej „Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytania bez ujawniania źródła, wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, która prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający udostępnia dokonaną zmianę treści oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na której została udostępniona SWZ.

Pytanie nr 1:

W związku z tym że okres gwarancji jest kryterium oceny oferty bardzo prosimy o doprecyzowanie w OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPIS OFEROWANEGO SPRZĘTU) CZĘŚĆ I Tabela 3 – DRUKARKA A4 – 1 SZTUKA, minimalnego wymaganego okresu udzielonej gwarancji producenta (NBD, w siedzibie Zamawiającego). Standardowa gwarancja opisanej drukarki wynosi 12 miesięcy.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga dostawy urządzenia DRUKARKA A4 z minimalnym okresem gwarancji udzielanej przez producenta urządzenia, tj.: 12 miesięcy.

Pytanie nr 2:

Dot. części 1 przedmiotu zamówienia - Drukarka: Nazwa komponentu : inne - W celu ograniczenia kosztów eksploatacji oraz ujednolicenia i efektywnego wykorzystania materiałów eksploatacyjnych, drukarka musi obsługiwać tonery będące w posiadaniu Zamawiającego, minimum jeden z wymienionych (CE278A, CF226A, CF226X, CF226XD, CF259A) Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia bez obsługi wyżej

wymienianych tonerów ? Przy pisaniu OPZ zamawiający zapewne kierował się modelem HP M404DN który wedle oficjalnych danych producenta nie obsługuje wymienianych tonerów, model poprzedni natomiast HP M402DN, który obsługuje wymienione tonery nie spełnia minimalnych wymagań OPZ w parametrach jak np. Pamięć.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dokonuje zmiany w części 1 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPIS OFEROWANEGO SPRZĘTU) Tabela 3 – DRUKARKA A4 – 1 SZTUKA

Było:

„Nazwa komponentu: inne - W celu ograniczenia kosztów eksploatacji oraz ujednoczenia i efektywnego wykorzystania materiałów eksploatacyjnych, drukarka musi obsługiwać tonery będące w posiadaniu Zamawiającego, minimum jeden z wymienionych (CE278A, CF226A, CF226X, CF226XD, CF259A)”

Jest:

„Nazwa komponentu: inne - W celu ograniczenia kosztów eksploatacji oraz ujednoczenia i efektywnego wykorzystania materiałów eksploatacyjnych, drukarka musi obsługiwać tonery będące w posiadaniu Zamawiającego, minimum jeden z wymienionych (CF276A, CF226A, CF226X, CF226XD, CF259A)”

Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany:

- **Załącznika nr 1** - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPIS OFEROWANEGO SPRZĘTU) DLA CZĘŚĆ I

- **Załącznika nr 1** - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPIS OFEROWANEGO SPRZĘTU) DLA CZĘŚĆ IV

- **Załącznika nr 2** – FORMULARZ OFERTOWY WZÓR DLA CZĘŚCI IV

Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się z wyjaśnieniami. **Nowe terminy związania ofertą, składania i otwarcia ofert** są następujące:

1) TERMIN SKŁADANIA OFERT

Ofertę dla każdej części oddzielnie wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-legionowski/proceedings> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania, **w terminie do dnia 29 października 2021 r. do godz. 09:00:00.**

2) TERMIN OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. **w dniu 29 października 2021 r. o godz. 09:05:00.**

3) TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 27 listopada 2021 r.

Powyższe wyjaśnienia, zmiany i uzupełnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla Wykonawców.


z up. ZARZĄDU POWIATU
Kałczyńska Łysek,
Kierownik Zespołu
ds. Zamówień Publicznych